2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2019 года  № 20

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, рассмотрев предоставленные муниципальным унитарным предприятием «Коммунресурс» материалы по расчету тарифов,  Совет депутатов Велижского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Велижского городского поселения от 27.12.2011   № 56 «Об утверждении тарифов по вывозу твердых и жидких бытовых отходов по группам потребителей Велижского городского поселения муниципальным унитарным предприятием «Коммунресурс» муниципального образования Велижское городское поселение (в редакции решений от 12.07.2013 № 21, от 30.08.2019 № 38) следующие изменения:

- в строке «Население» цифры «178,92 руб./куб.м.» заменить цифрами «186,07 руб./куб.м.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Велижская новь».
Глава муниципального образования
Велижское городское поселение                                                 К.А.Авсеенок

О внесении изменений в решение Совета депутатов Велижского городского поселения от 27.12.2011   № 56 «Об утверждении тарифов по вывозу твердых и жидких бытовых отходов по группам потребителей Велижского городского поселения муниципальным унитарным предприятием «Коммунресурс» муниципального образования Велижское городское поселение